—  DIÁRIO

OFICIAL

Frerentura WViunicipal

de

Vapiramuta

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250822151634.pdf

assinado por: idU
ser 477

—— DIÁRIO ERPIATE AAA
; Í 23 de dezembro de 2024

Página 2

>
Prefeitura Municipal

de Tapiramutá

ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO..... iii aaa

Certificação Digital: VL1QMG6T-0ZQHJD8E-WOBSURVK-LVJIX6H4]

Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250822151634.pdf

assinado por: idU
ser 477

—— DIÁRIO ERPIATE AAA
= 23 de dezembro de 2024

Página 3
P

<
Prefeitura Municipal

de Tapiramutá

ATO DE PUBLICAÇÃO

»

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

— ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2024

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA,

USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL

Nº. 1413321 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE ADJUDICAR O

PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 290/2024

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

RESULTADO FINAL:

ITENS EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO

1 VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF R$ 1.368.000,00

05.914.425/0001-20.

NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO R$ 360.000,00

2 VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
05.914.425/0001-20.

NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO R$ 422.400,00

3 VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF

05.914.425/0001-20.

Tapiramutá, Bahia, 20 de dezembro de 2024.

Arecion Mendes Santos
Agente de Contratação

Certificação Digital: VL1QMG6T-0ZQHJD8E-WOBSURVK-LVJIX6H4]

Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250822151634.pdf

assinado por: idU
ser 477

»

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

2<
CNPJ 13.796.016 /0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2024

— DIÁRIO

: OFICIAL
Prefeitura Municipal

de Tapiramutá

Edição 1.958 | Ano 2024
23 de dezembro de 2024

Página 4

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E

SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE HOMOLOGAR O PROCESSO

LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 290/2024

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

RESULTADO FINAL:

ITENS EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

1
NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO

VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
05.914.425/0001-20.

R$ 1.368.000,00

NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO

VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF

05.914.425/0001-20.

R$ 360.000,00

NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO
VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF

05.914.425/0001-20.

R$ 422.400,00

Tapiramutá, Bahia, 20 de dezembro de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Certificação Digital: VL1QMG6T-0ZQHJD8E-WOBSURVK-LVJIX6H4]

Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250822151634.pdf

assinado por: idU
ser 477